
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2023 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 7 Uchwały Nr XLVI/331/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 
2022 roku. Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3137



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 13 933 177,52

Przedszkola 2 422 879,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 156 156,92

Zakup usług pozostałych 16 700,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
481 495,00

56 813 675,01Razem: 0,00 56 813 675,01

4300 -9 400,00 7 300,00

4330 16 800,00 498 295,00

4010 -3 100,00 279 950,00

4110 -4 300,00 151 856,92

801 0,00 13 933 177,52

80104 0,00 2 422 879,05

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.92.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3137


	ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2023 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan wydatków budżetu gminy


		2024-03-13T08:20:26+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




